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КАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА





    ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
18.06.2015                                    м. Каховка


  

  № 75

                                                 ПРОТОКОЛ 
                          засідання постійних депутатських комісій


Присутні депутати міської ради -  19 чол.,  відсутні 17 чол., список додається.


Засідання проводилося у малому залі засідань виконкому, розпочалося о 9.00 годині, закінчилося о 10 годині 30 хвилин.

Головував –   Гончаров О.А., секретар міської ради. 

Запрошені: 

- представники засобів масової інформації


          Посадові особи міськвиконкому:

- Пуляєв П.М., перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,


- Куліда О.В., начальник відділу організаційно-кадрової роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю,

-   Іотова О.О., начальник юридичного відділу,

                 -  СкрипецьЛ.В., в.о. начальника фінансового управління,


-   Гончар М.В.,  начальник відділу освіти,


- Тельник В.І., начальник відділу економіки, комунального майна та землі,


- Жизнєв І.В., головний спеціаліст відділу економіки, комунального майна та землі,        

           - Нікуліна Т.І., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури.





Про розгляд запропонованих проектів рішень 75 сесії міської ради:



1. Про затвердження звіту про витрачання коштів резервного фонду міського бюджету за травень-червень 2015 року.

Доповіла: Скрипець Л.В., в.о. начальника фінансового управління, яка відповіла на запитання депутатів.

             ВИСТУПИЛИ: Філіпчук П.І. з запитанням про перелік виконаних робіт на які були витрачені кошти.
  
  СЛУХАЛИ: О.А. Гончарова, який  запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

2. Про передачу права на здійснення видатків на медичне обслуговування населення міста.

Доповіла: Скрипець Л.В., в.о. начальника фінансового управління, яка відповіла на запитання депутатів.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який   запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

3. Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 22.12.2011 № 349/21 “Про міську комплексну Програму “Молодь” на 2012-2016 роки” на 2015 рік.


 ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який поінформував, що даним проектом пропонується додатково виділити кошти на проведення заходів до Дня молоді та Дня Конституції України і запропонував депутатам у Висновках надати 
пропозиції до даного проекту рішення. 

            4. Про внесення змін та доповнень до статуту Комунального закладу ”Дитячо-юнацька спортивна школа” Каховської міської ради, затвердженого рішенням сесії Каховської міської ради від 30.01.2014 року № 967/52 “Про затвердження статуту Комунального закладу ”Дитячо-юнацька спортивна школа” Каховської міської ради”.

Доповів: Гончар М.В., начальник відділу освіти, який відповів на запитання депутатів.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який   запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

5. Про внесення доповнень до рішення сесії міської ради від 26.02.2015р.

 № 1288/71 “Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності міста, які 
підлягають приватизації”.

Доповів: Жизнєв І.В., головний спеціаліст відділу економіки, комунального майна та землі, який відповів на запитання депутатів.
           ВИСТУПИЛИ: 


Філіпчук П.І., який задав запитання чому на приватизацію виставляється весь майновий комплекс друкарні а не окремі його частини, зокрема-складські приміщення, адже на них є потенційні покупці.


Івченко В.М., яка запропонувала розділити об'єкт приватизації -друкарню на дві частини-основну будівлю і складські приміщення і виставити їх на продаж через аукціон.


Гончаров О.А., який доручив  Жизєву І.В. провести всю необхідну роботу для того, щоб була можливість продажу окремих частин друкарні. 


Дяченко А.А., який висловив думку про те, що через небажання окремого  працівника виконкому досконально вивчити проблему і знайти правильне рішення,  ініціативи підприємців  не можуть реалізуватися і тому підприємці знаходять можливість розвитку свого бізнесу в інших містах, а не в м.Каховці. Він вважає, що за подібне відношення до справи такий працівник міськвиконкому повинен бути звільнений  з роботи.


Філіпчук І.З., який зауважив, що питання приватизації майна міської друкарні стоїть уже не перший місяць, але конкретного рішення до цього часу не прийнято.


Перчиць А.І., який поінформував депутатів про те, що Жизнєвим І.В. не до кінця проведена робота щодо розірвання договору оренди з філією Ощадбанка Росії 

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


6. Про внесення доповнень до рішення сесії міської ради від 28.11.2013 № 904/48 “Про затвердження Положення “Про Порядок передачі в оренду об'єктів комунальної власності територіальної громади міста”, “Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду об'єктів комунальної власності територіальної громади міста”,  типового Договору оренди комунального майна територіальної громади м.Каховки”.


Доповів: Жизнєв І.В., головний спеціаліст відділу економіки, комунального майна та землі,  який відповів на запитання депутатів.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

7. Про внесення змін до рішення сесії Каховської міської ради від 31.10.2013 р. № 872/46 “Про Порядок залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової участі у розвитку інфраструктури м.Каховки”.

Доповіла: Нікуліна Т.І., в.о. начальника відділу містобудування та архітектури, яка відповіла на запитання депутатів.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


 8. Про внесення змін до складу учасників Зборів засновників комунального підприємства “Редакція газети “Каховська зоря”.

Доповів: Чернявський В.В., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючий справами виконкому, який відповів на запитання депутатів.


     ВИСТУПИЛИ:




Філіпчук П.І., який запропонував замість начальника відділу організаційно- 

           кадрової роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю включити до

           складу учасників зборів начальника юридичного відділу міськвиконкому.



Остроумова Л.М., яка запропонувала включити до складу учасників зборів

           Соломахіну Г.М.




ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який  запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


9. Про передачу земельних ділянок громадянам у приватну власність,  надання в оренду. 

Доповів: Гончаров О.А., який відповів на запитання та запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


10. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та оренду громадянам.

Доповів: Гончаров О.А., який відповів на запитання та запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.  

      11. Про поділ земельної ділянки комунальної власності міста.

Доповів: Гончаров О.А., який відповів на запитання та запропонував депутатам  у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


12. Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки.

 Доповів: Гончаров О.А., який відповів на запитання та запропонував депутатам  у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

13. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки та надання її в оренду.


Доповів: Гончаров О.А., який відповів на запитання та запропонував депутатам  у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

14. Про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки від 11.12.2008 р.

№ АА002370-040873100078.

Доповів: Гончаров О.А., який відповів на запитання та запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


15. Про здійснення експертної грошової оцінки земельної ділянки.

Доповів: Гончаров О.А., який відповів на запитання та запропонував депутатам  у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


16. Про структуру міської ради та її виконавчих органів.

Доповів: Чернявський В.В., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючий справами виконкому, який відповів на запитання депутатів.

 ВИСТУПИЛИ: 


Філіпчук П.І., який запропонував керівництву міськвиконкому, в зв'язку з зауваженнями, які були висловлені депутатами міської ради, розглянути питання про виконання своїх посадових обов'язків та доручень депутатів міської ради Жизнєвим І.В., головним спеціалістом відділу економіки, комунального майна та землі. 

Також запропонував щоб в протоколах засідань сесій та постійних комісій, які розміщуються на сайті територіальної громади міста більш детально подавалася інформація, пропозиції та ініціативи з якими виступають депутати.


Перчиць А.І., який висловив претензії щодо роботи сайту територіальної громади міста. Він також запропонував  більш детально і зрозуміло розмістити на сайті інформацію щодо того, які послуги може отримати громадянин через інтернет, сайт міської ради.  


ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


17. Про проведення земельних торгів з набуття права оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення.
 
Доповів: О.А. Гончаров, який відповів на запитання та запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

18. Про продовження договорів оренди земельних ділянок та внесення змін до них.

Доповів: О.А. Гончаров, який відповів на запитання та запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

19. Про оптимізацію міських цільових програм.

Доповів: Гончар М.В., начальник відділу освіти, який відповів на запитання  депутатів.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


20. Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 26.02.2015 № 1288/71 “Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності міста, які підлягають приватизації”.


Доповів: Погорілий В.І., депутат міської ради. 

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який поінформував депутатів про те, що до даного проекту рішення є зауваження юридичного відділу міськвиконкому.


ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


21. Про моніторинг встановлених тарифів і цін на комунальні послуги.


Доповів: Погорілий В.І., депутат міської ради.



 ВИСТУПИЛИ: 




Пуляєв П.М., який надав інформацію про порядок формування тарифів на  

           комунальні послуги в місті. 




Добров П.Д.
, який підтримав ініціатора проекту рішення міської ради 

           Погорілого В.І. щодо того, щоб вияснити яким чином сформовані тарифи і в такому

           (збільшеному) розмірі.




Перчиць А.І., який висловив пропозицію, щодо того, що питання, яке       поставлене в проекті рішення спочатку необхідно розглянути в постійній комісії, а потім,  в разі необхідності, може бути внесено на розгляд сесії.

                     Філіпчук П.І., який висловив думку по те, що, подібна ініціатива щодо перевірки правильності нарахування тарифів на комунальні послуги має право на реалізацію. Також запропонував,  як варіант перевірки правильності нарахування тарифів на комунальні послуги  використати можливість подання від імені фізичних осіб позову до суду щодо оскарження встановлених тарифів. В разі позитивного  рішення суду за позовом фізичних осіб можна буде приймати звернення депутатів у відповідні органи.

 ВИСТУПИВ: О.А. Гончаров, який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

22. Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 29.01.2015 року

№ 1253/68 “Про міський бюджет на 2015 рік”.

Доповіла: Скрипець Л.В., в.о. начальника фінансового управління, яка відповіла на запитання депутатів.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

23. Про передачу земельних ділянок громадянам у приватну власність, надання в оренду

Доповів: Гончаров О.А., який відповів на запитання та запропонував депутатам  у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

          24. Про надання земельної ділянки в оренду.

Доповів: Гончаров О.А., який відповів на запитання та запропонував депутатам  у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

           ВИСТУПИВ:  Гончаров О.А., який поінформував про те, що додатково на 75 сесію міської ради буде підготовлено ще три проекти рішення сесії:


25. Про затвердження детального плану території по вул.Ейдемана.


26. Про затвердження проекту землеустрою земельної ділянки площею 0.32 га на земельні торги.


27. Про проведення земельних торгів.


Аудіо версія засідання постійних депутатських комісій по розгляду питань  75 сесії Каховської міської ради від 18.06.2015 року знаходиться у секретаря міської ради Гончарова О.А.
Секретар міської ради






О.А.Гончаров
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